关于黑龙江省2009年成人高校招生录取工作的通知成人高考

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_BB_91_E9_c66_644457.htm 关于黑龙江省2009年

成人高校招生录取工作的通知各成人高等学校，各市（行署

）、省农垦总局招考办： 黑龙江省2009年成人高校招生录取

工作定于11月20日至12月10日进行。现将招生录取工作的有

关事宜通知如下： 一、计划调整 按照教育部教学司〔2009

〕29号文件要求，各成人高校可在国家核定的招生总规模内

根据合格生源情况对分省计划在网上适当微调，不得向生源

不足的省份增调计划。未经教育部、省教育厅同意，不得变

更计划类型及层次，特别是业余和函授计划一律不得调整为

脱产计划。确需微调招生计划的成人高校务于11月20日前在

网上完成。 二、确定录取控制分数线原则 根据教育部关于“

保证生源质量”、“各类招生录取控制分数线原则上不低

于2008年的相应标准”的要求，今年我办继续按我省招生层

次、科类总计划的100%确定录取控制分数线，对生源不足的

招生层次、科类，原则上也不能低于去年的录取分数线。体

育、艺术类最低录取控制分数线（不含数学成绩）按相应层

次、科类最低录取控制分数线的70%划定。 三、投档方式 我

省今年继续实行在最低录取控制分数线上按层次、科类、学

习形式的招生计划一次性投档。上线考生数大于计划数的请

招生院校拟定各专业招生方案，经审批后投档。体育、艺术

类在文化课最低录取控制分数线上，按术科成绩从高到低录

取。 四、录取原则和办法 1.全省及各成人高校不得超计划录

取。经过调整仍然不能完成招生计划的应予减招，不得再给

予降低分数录取新生。 2.今年在我省招生的各成人高校仍实

行远程网或局域网录取,暂不具备远程网上录取条件的学校可

派学校正式在编人员凭学校证明和本人工作证到我办局域网

进行录取。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com